Obec Obory IC 00242926

Rozpoctové zmény roku 2020

Rozpocétové opatreni €. 1

PRIJMY
N+Z+Uz Org Par Pol Z)
1) 000000000 0000 0000 1122 000
Paragraf 0000 celkem:
2) 000000000 0000 6171 3121 000

Paragraf 6171 celkem:
*

Org: 0000 celkem:
PRIJMY celkem
VYDAJE
N+Z+Uz Org Par Pol 2]
3) 000000000 0000 3631 5169 000
4) 000000000 0000 3631 5171 000
Paragraf 3631 celkem:
*
5) 000000000 0000 3745 5011 000
Paragraf 3745 celkem:
*
6) 000000000 0000 5512 5139 000
7) 000000000 0000 5512 5167 000
Paragraf 5512 celkem:
*
8) 000000000 0000 6171 5011 000
9) 000000000 0000 6171 5021 000

10) 000000000 0000 6171 5031 000
11) 000000000 0000 6171 5032 000
12) 000000000 0000 6171 5362 000
Paragraf 6171 celkem:
*
13) 000000000 0000 6399 5362 000
Paragraf 6399 celkem:
*

Org: 0000
VYDAJE celkem

celkem:

FINANCOVANI

N+Z+Uz Org Par Pol Z)
14) 000000000 0000 0000 8115 000

Paragraf 0000 celkem:
Org: 0000 celkem:

FINANCOVANI celkem

Pdvodni hodnota

85 000,00
85 000,00
38 000,00
38 000,00
123 000,00

123 000,00

Puavodni hodnota

50 000,00
50 000,00
100 000,00

0,00
0,00

5 000,00
5000,00
10 000,00

0,00

345 000,00
0,00

0,00

5 330,00
350 330,00

85 000,00
85 000,00

545 330,00
545 330,00

Pavodni hodnota

0,00

0,00
0,00

0,00

Zména
44 580,00

44 580,00
12 000,00
12 000,00

56 580,00
56 580,00

Zména

5 000,00
-5 000,00
0,00

50 000,00
50 000,00

2 000,00
-2 000,00
0,00

50 000,00
-50 000,00
15 000,00
10 000,00

1800,00
26 800,00

44 580,00
44 580,00
121 380,00
121 380,00

Zména
64 800,00

64 800,00
64 800,00

64 800,00

Po zméné
129 580,00

129 580,00
50 000,00
50 000,00

179 580,00
179 580,00

Po zméné
55 000,00
45 000,00
100 000,00

50 000,00
50 000,00

7 000,00
3 000,00
10 000,00

50 000,00
295 000,00
15 000,00
10 000,00
7 130,00
377 130,00

129 580,00
129 580,00
666 710,00
666 710,00

Po zméné
64 800,00

64 800,00
64 800,00

64 800,00
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Popis
Dan z pfijmu pravnickych osob za obce

Pfijaté dary na pofizeni dlouh.majetku
Cinnost mistni spravy

Popis

Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani
Verejné osvétleni

Platy zaméstnanc( v prac.pom. vyjma zamést.na
Péce o vzhled obci a verejnou zelen

Nakup materidlu jinde nezarazeny
Sluzby Skoleni a vzdélavani
Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast

Platy zaméstnancu v prac.pom. vyjma zamést.na
Ostatni osobni vydaje

Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na st.politiku
Povinné pojistné na verejné zdravotni pojisténi
Platby dani a poplatkt statnimu rozpoétu

Cinnost mistni spravy

Platby dani a poplatkt statnimu rozpoctu
Ostatni finan¢ni operace

Popis
Zména stavu kratkodobych prost



Obec Obory IC 00242926

Rozpoctové zmény roku 2020

Rozpocétové opatreni €. 1

Zména zavaznych ukazatel(
PRIJMY

Par Pol Org Pdvodni hodnota

0000 XXX XXX 4 389 940,00

6171 XXX XXX 443 109,00
PRIJMY celkem 4833 049,00
VYDAJE

Par Pol Org Pavodni hodnota

3745 XXX XXX 80 500,00

6171 XXX XXX 2 456 100,00

6399 5362 0000 85 000,00
VYDAJE celkem 2 621 600,00
FINANCOVANI

Par Pol Org Pavodni hodnota

0000 8115 0000 0,00
FINANCOVANI celkem 0,00

Zména
44 580,00
12 000,00

56 580,00

Zména
50 000,00
26 800,00
44 580,00

121 380,00

Zména
64 800,00

64 800,00

Po zméné
4 434 520,00
455 109,00

4 889 629,00

Po zméné
130 500,00
2 482 900,00
129 580,00

2742 980,00

Po zméné
64 800,00

64 800,00

Davodova zprava k rozpoctovému opatieni ¢. 1

ad 1) DPPO 2019

ad 2) Uzemni plan - zmé&na

ad 3) sprava VO v obci - nizka ¢astka v rozpoctu
ad 4) vyrovnani § 3631

ad 5) DPC - nebylo v rozpo&tu

ad 6) Material SDH - nizka ¢astka v rozpoctu

ad 7) vyrovnani § 5512

ad 8) DPC - nebylo vrozpoétu

ad 10) Soc.poj. - DPC - nebylo v rozpoé&tu

ad 11) Zzdrav.poj- DPC nebylo v rozpoétu

ad 13) DPPO 2019
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Popis

Cinnost mistni spravy

Popis

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Cinnost mistni spravy

Platby dani a poplatki statnimu rozpoctu

Popis
Zména stavu kratkodobych prost

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech izemnich rozpoctd dojde k
rozpo¢tovému opatfeni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkd na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo

Schvaleno starostou dne 31.03.2020.

Zpracoval: Zeiskova Kristyna ~ dne: 31.3.2020

Zastupitelim dano na védomidne @ ............coooiiiiiii,



